
Sleipnirs Regionala SM-Kval - 10 maj 2015 
Översikt 
 
 

V5 - Fyrgång - Uttagning 
 
01 052 Elin Ahnfelt [Junior] / Klár från Lindnäs / Stormur 5,30 
   5,0 - 5,3 - 5,1 - 5,5 - 5,5 5,30 
 



 

F1 - Femgång - Uttagning 
 
01 015 Denni Hauksson [Vuxen] / Divar från Lindnäs / Eidfaxi 7,00 
   7,1 - 7,0 - 7,1 - 6,9 - 6,9 7,00 

02 044 Eyvindur Mandal [Vuxen] / Vaki från Österåker / Gladur 6,30 
   6,4 - 6,6 - 6,3 - 5,8 - 6,2 6,30 

03 043 Hreggvidur eyvindsson [Vuxen] / Vaka från Smara / Gladur 6,07 
   5,8 - 6,4 - 6,2 - 5,9 - 6,1 6,07 

04 022 Elin Segerbäck [Vuxen] / Dugur från Segerbäck / Odinn 5,17 
   5,2 - 5,6 - 5,9 - 4,7 - 4,6 5,17 

05 054 Thérèse Tengelsen [Vuxen] / Kynnir frá Feti / Hrimfaxi 5,07 
   5,6 - 5,1 - 5,1 - 5,0 - 4,9 5,07 

06 006 Elin Ahnfelt [Junior] / Gandur från Skarpäng / Stormur 4,93 
   4,9 - 5,1 - 4,6 - 5,0 - 4,9 4,93 

07 048 Liselotte Hansson [Ungdom] / Halastjarna från Vallerödslund / Taktur 4,50 
   4,1 - 4,4 - 5,0 - 4,4 - 4,7 4,50 

08 053 Thérèse Tengelsen [Vuxen] / Efni från Lönneberga / Hrimfaxi 4,47 
   4,0 - 4,1 - 4,7 - 4,6 - 4,8 4,47 

09 040 Sofie Borell [Ungdom] / Litla Lif från Sjövik / Stormur 4,43 
   4,9 - 4,9 - 4,3 - 4,1 - 3,9 4,43 

10 039 Carina Jylebäck [Vuxen] / Hárekur från Vinteråsen / idunn 4,37 
   4,4 - 4,4 - 4,3 - 4,3 - 4,6 4,37 

11 050 Amanda Strandberg [Ungdom] / Gjóla från Forsen / Edda 3,47 
   3,4 - 3,3 - 3,6 - 3,7 - 3,4 3,47 

12 023 Jannicke sainmaa [Vuxen] / Von fra undirfelli / Taktur 2,87 
   3,0 - 2,9 - 3,1 - 2,6 - 2,7 2,87 



 
 

V1 - Fyrgång - Uttagning 
 
01 045 Eyvindur Mandal [Vuxen] / Kastali från Västeråsen / Gladur 6,40 
   6,2 - 6,4 - 6,4 - 6,4 - 6,4 6,40 

02 026 Sofie Sandberg [Vuxen] / Félagi frá Varmalaek / Framtid 6,27 
   6,6 - 6,1 - 6,0 - 6,6 - 6,1 6,27 

03 018 Ida Larsson [Vuxen] / Aradis från Rosendal I / Sleipnir 6,00 
   5,9 - 6,2 - 6,0 - 6,0 - 6,0 6,00 

04 042 Frida Larsson [Ungdom] / Gydja fra Kastalabrekku / Idunn 5,97 
   6,0 - 6,0 - 5,9 - 6,0 - 5,8 5,97 

05 017 Anette Stenman - Larsson [Vuxen] / Framtid från Borka / Sleipnir 5,87 
   5,9 - 5,7 - 5,6 - 6,1 - 6,0 5,87 

05 027 Sarah Hamilton-Widegren [Vuxen] / Pinni fra Rettarholti / Framtid 5,87 
   6,2 - 5,3 - 6,0 - 5,8 - 5,8 5,87 

05 029 Elin Rydén Öhman [Ungdom] / Birkir från Frötuna / Eidfaxi 5,87 
   5,8 - 6,1 - 5,9 - 5,9 - 5,8 5,87 

08 009 Alice Bogren [Ungdom] / Sóta från Rudet / Stormur 5,73 
   5,6 - 5,4 - 5,8 - 5,9 - 5,8 5,73 

09 014 Elise Lindman [Ungdom] / Björk från Rån / Frigg 5,67 
   5,8 - 5,4 - 5,6 - 5,8 - 5,6 5,67 

10 037 Isabelle Fernlund [Ungdom] / Úni från Oldsbacken / Hrimfaxi 5,37 
   5,6 - 5,4 - 5,3 - 5,3 - 5,4 5,37 

11 031 Marie-Louise Persson [Vuxen] / Birkir från Kollberggtåden / Eidfaxi 5,33 
   5,4 - 5,5 - 5,3 - 5,0 - 5,3 5,33 

12 038 Frida Bilberg [Ungdom] / Herkules från Järsta / Eidfaxi 5,30 
   5,3 - 5,6 - 5,3 - 5,3 - 5,1 5,30 

13 020 Klara Nydahl [Junior] / Bikar frá Hólum / Sleipnir 5,17 
   5,2 - 5,5 - 5,2 - 5,0 - 5,1 5,17 

14 049 Amanda Strandberg [Ungdom] / Fjóla från Forsen / Edda 5,10 
   5,3 - 4,8 - 4,7 - 5,5 - 5,2 5,10 

15 032 Sandra Gerebo [Ungdom] / Ljúfur frá Sléttubóli / EIR 5,07 
   5,0 - 5,3 - 4,9 - 5,0 - 5,2 5,07 

15 041 Astrid Dickman [Ungdom] / Vakur från Skogsdala / Framtid 5,07 
   5,0 - 5,0 - 4,7 - 5,9 - 5,2 5,07 

17 035 Matilda Krüger [Vuxen] / Glittra från Raudhetta / Eidfaxi 5,03 
   5,3 - 5,2 - 4,9 - 4,7 - 5,0 5,03 

18 007 Sanna Haapala [Vuxen] / Emma frá Gunnarsholti / Edda 4,80 
   4,8 - 5,0 - 4,6 - 5,1 - 0,5 4,80 

19 024 Jannicke sainmaa [Vuxen] / Love från charlottenberg / Taktur 4,63 
   4,7 - 4,3 - 4,7 - 4,7 - 4,5 4,63 

20 033 Rebecka Ahlbäck [Ungdom] / Sómi frá Kvistum / Sleipnir 4,23 
   3,9 - 4,2 - 4,9 - 4,2 - 4,3 4,23 



 
 

T5 - Tölt - Uttagning 
 
01 006 Elin Ahnfelt [Junior] / Gandur från Skarpäng / Stormur 5,20 
   5,0 - 4,8 - 5,3 - 5,3 - 5,3 5,20 
 



 

T2 - Tölt - Uttagning 
 
01 045 Eyvindur Mandal [Vuxen] / Kastali från Västeråsen / Gladur 6,87 
   7,4 - 7,0 - 7,0 - 6,6 - 6,5 6,87 

02 027 Sarah Hamilton-Widegren [Vuxen] / Pinni fra Rettarholti / Framtid 5,80 
   6,0 - 5,6 - 5,9 - 5,6 - 5,9 5,80 

03 032 Sandra Gerebo [Ungdom] / Ljúfur frá Sléttubóli / EIR 4,50 
   4,5 - 5,4 - 4,5 - 4,5 - 4,5 4,50 

04 024 Jannicke sainmaa [Vuxen] / Love från charlottenberg / Taktur 4,20 
   4,1 - 4,6 - 3,9 - 4,1 - 4,4 4,20 



 

T1 - Tölt - Uttagning 
 
01 013 Denni Hauksson [Vuxen] / Sjór frá Oddgeirshólum / Eidfaxi 7,37 
   7,7 - 7,5 - 7,3 - 7,0 - 7,3 7,37 

02 029 Elin Rydén Öhman [Ungdom] / Birkir från Frötuna / Eidfaxi 6,07 
   6,0 - 6,5 - 6,2 - 6,0 - 6,0 6,07 

03 026 Sofie Sandberg [Vuxen] / Félagi frá Varmalaek / Framtid 5,93 
   6,2 - 5,5 - 5,8 - 6,2 - 5,8 5,93 

04 018 Ida Larsson [Vuxen] / Aradis från Rosendal I / Sleipnir 5,87 
   5,7 - 6,3 - 5,8 - 6,0 - 5,8 5,87 

05 017 Anette Stenman - Larsson [Vuxen] / Framtid från Borka / Sleipnir 5,50 
   5,8 - 5,5 - 5,5 - 5,3 - 5,5 5,50 

06 020 Klara Nydahl [Junior] / Bikar frá Hólum / Sleipnir 5,43 
   5,5 - 5,3 - 5,5 - 5,5 - 5,2 5,43 

06 033 Rebecka Ahlbäck [Ungdom] / Sómi frá Kvistum / Sleipnir 5,43 
   5,0 - 5,7 - 5,8 - 5,3 - 5,3 5,43 

08 031 Marie-Louise Persson [Vuxen] / Birkir från Kollberggtåden / Eidfaxi 5,40 
   5,5 - 5,2 - 5,5 - 5,5 - 5,0 5,40 

08 037 Isabelle Fernlund [Ungdom] / Úni från Oldsbacken / Hrimfaxi 5,40 
   5,2 - 6,0 - 5,3 - 5,7 - 5,2 5,40 

10 038 Frida Bilberg [Ungdom] / Herkules från Järsta / Eidfaxi 5,17 
   5,3 - 5,0 - 5,2 - 5,0 - 5,3 5,17 

11 009 Alice Bogren [Ungdom] / Sóta från Rudet / Stormur 5,07 
   5,0 - 4,8 - 5,2 - 5,3 - 5,0 5,07 

12 041 Astrid Dickman [Ungdom] / Vakur från Skogsdala / Framtid 4,40 
   4,2 - 4,3 - 4,7 - 4,0 - 4,8 4,40 



 
 

P2 - SpeedPass 
 
01 015 Denni Hauksson [Vuxen] / Divar från Lindnäs / Eidfaxi 8,67" 
  1st Heat 8,67" 
  2nd Heat 9,00" 

02 016 Ida Larsson [Vuxen] / Naela från Kristineberg / Sleipnir 9,62" 
  1st Heat 9,62" 
  2nd Heat 9,71" 

03 048 Liselotte Hansson [Ungdom] / Halastjarna från Vallerödslund / Taktur 9,88" 
  1st Heat 9,88" 
  2nd Heat 10,12" 

04 034 Felicia Barchaeus [Ungdom] / Maur frá Fornhaga II / Sleipnir 10,88" 
  1st Heat 10,88" 
  2nd Heat 0,00" 

05 002 Emily Hearne [Ungdom] / Sóldís från Forsen / Edda 11,30" 
  1st Heat 11,30" 
  2nd Heat 12,05" 

06 050 Amanda Strandberg [Ungdom] / Gjóla från Forsen / Edda 11,72" 
  1st Heat 11,72" 
  2nd Heat 0,00" 

07 023 Jannicke sainmaa [Vuxen] / Von fra undirfelli / Taktur 11,88" 
  1st Heat 11,88" 
  2nd Heat 0,00" 

08 010 Sara Bergman [Vuxen] / Messa frá Kirkjubae / EIR 12,72" 
  1st Heat 13,51" 
  2nd Heat 12,72" 

09 006 Elin Ahnfelt [Junior] / Gandur från Skarpäng / Stormur 13,02" 
  1st Heat 0,00" 
  2nd Heat 13,02" 
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